

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto Esecutivo Asfaltature anno 2018 - LOTTO 2 - zone montane

COMMITTENTE: Città di Giaveno

Data, 20/07/2018

IL TECNICO
BORGESE Geom. Giuseppe

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	Strada B.ta VEISIVERA (Cat 1)							
1 / 1 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti (par.ug.=((4+5,5)*35)/2)	166,25	268,00 245,00 65,00	4,000 4,000 3,000		1'072,00 166,25 980,00 195,00		
	SOMMANO m²					2'413,25	0,70	1'689,28
2 / 2 01.A22.F10. 005	conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), costituito da pietrisco, pietrischetto, graniglia, sabbia, additivo minerale (filler) e bitume, mescolati a caldo con m ... hine adatte, conforme alle norme tecniche della città' di Torino, dato a piè d'opera. Confezionato con bitume semisolido					20,00		
	SOMMANO t					20,00	58,51	1'170,20
3 / 3 01.A22.A90. 005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa al 55% di bitume in ragione di Kg 0,800/m²,per ancoraggio sullo strato di base Vedi voce n° 1 [m² 2 413.25]					2'413,25		
	SOMMANO m²					2'413,25	0,55	1'327,29
4 / 4 01.A22.B00. 010	Provvista e stesa di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di T ... tesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso in opera con vibrofinitrice per uno spessore finito di cm 4 compressi Vedi voce n° 3 [m² 2 413.25]					2'413,25		
	SOMMANO m²					2'413,25	6,29	15'179,34
	B.ta Viretta (Cat 2)							
5 / 5 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti da SP a Bivio Case Savoia da SP a Bivio Case Savoia da Case Savoia a piazzetta fine strada piazzetta *(par.ug.=(12*23)/2)	138,00	295,00 4,00 192,00	4,000 1,000 3,500		1'180,00 4,00 672,00 138,00		
	SOMMANO m²					1'994,00	0,70	1'395,80
6 / 6 01.A22.E00. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa mediante scarificatrice a freddo comprendente: l'eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio atto ... ini, ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera Per profondità' di cm 4, con materiale a disposizione della ditta vicino a pirker esistenti vicino a pirker esistenti vicino a pirker esistenti vicino a pirker esistenti		6,00 12,00 23,00 3,00	1,000 1,000 1,000 1,000		6,00 12,00 46,00 6,00		
	SOMMANO m²					70,00		20'761,91
	A RIPORTARE					70,00		20'761,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					70,00		20'761,91
	vicino a pirkers esistenti	2,00	4,00	1,000		8,00		
	SOMMANO m²					78,00	7,26	566,28
7 / 7 01.A22.A90. 005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa al 55% di bitume in ragione di Kg 0,800/m², per ancoraggio sullo strato di base Vedi voce n° 5 [m² 1 994.00]					1'994,00		
	SOMMANO m²					1'994,00	0,55	1'096,70
8 / 8 01.A22.F10. 005	conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), costituito da pietrisco, pietrischetto, graniglia, sabbia, additivo minerale (filler) e bitume, mescolati a caldo con m ... hine adatte, conforme alle norme tecniche della città di Torino, dato a piè d'opera. Confezionato con bitume semisolido					30,00		
	SOMMANO t					30,00	58,51	1'755,30
9 / 9 01.A22.B00. 010	Provvista e stesa di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di T ... tesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso in opera con vibrofinitrice per uno spessore finito di cm 4 compressi Vedi voce n° 5 [m² 1 994.00]					1'994,00		
	SOMMANO m²					1'994,00	6,29	12'542,26
10 / 10 07.A19.S30. 030	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... fatto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 64 x 64					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	175,66	878,30
11 / 11 08.A55.N81. 005	Fornitura e posa canaletta prefabbricata per la raccolta delle acque bianche, in cemento con fibre di vetro, classe D carico A15- F900 secondo la normativa DIN V 19580/EN 1433, del ... co in calcestruzzo, ed ogni altro eventuale onere compreso per dare la lavorazione finita a regola d'arte e collaudabile bivio SP		6,50			6,50		
	SOMMANO m					6,50	580,99	3'776,44
B.ta Rocchette (Cat 3)								
12 / 12 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti zona stretta interno borgata slargo prima della borgata slargo prima della borgata vicino pnticello		190,00 12,00 12,00 62,50	3,000 7,000 7,000 3,000		570,00 84,00 84,00 187,50		
	SOMMANO m²					925,50	0,70	647,85
13 / 13 01.A22.A90.	Provvista e stesa di emulsione bituminosa al 55% di bitume in ragione di Kg 0,800/m², per ancoraggio sullo strato di base							
	A RIPORTARE							42'025,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'025,04
005	Vedi voce n° 12 [m² 925.50] SOMMANO m²					925,50		
						925,50	0,55	509,03
14 / 14 01.A22.E00. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa mediante scarificatrice a freddo comprendente: l'eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio atto ... ini, ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera Per profondità' di cm 4, con materiale a disposizione della ditta zona stretta interno borgata prima del ponticello		190,00 4,00	3,000 1,000		570,00 4,00		
	SOMMANO m²					574,00	7,26	4'167,24
15 / 15 01.A22.B00. 010	Provvista e stesa di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di T ... tesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso in opera con vibrofinitrice per uno spessore finito di cm 4 compressi Vedi voce n° 12 [m² 925.50]					925,50		
	SOMMANO m²					925,50	6,29	5'821,40
16 / 16 07.A19.S30. 030	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... fatto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 64 x 64					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	175,66	1'580,94
B.ta Arietti (Cat 4)								
17 / 17 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti		40,00	3,500		140,00		
	SOMMANO m²					140,00	0,70	98,00
18 / 18 01.A22.F10. 005	conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), costituito da pietrisco, pietrischetto, graniglia, sabbia, additivo minerale (filler) e bitume, mescolati a caldo con m ... hine adatte, conforme alle norme tecniche della citta' di Torino, dato a piè d'opera. Confezionato con bitume semisolido					5,00		
	SOMMANO t					5,00	58,51	292,55
19 / 19 01.A22.A90. 005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa al 55% di bitume in ragione di Kg 0,800/m²,per ancoraggio sullo strato di base Vedi voce n° 17 [m² 140.00]					140,00		
	SOMMANO m²					140,00	0,55	77,00
20 / 20 01.A22.B00. 010	Provvista e stesa di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di T ... tesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso in opera con							
	A R I P O R T A R E							54'571,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'571,20
	vibrofinitrice per uno spessore finito di cm 4 compressi Vedi voce n° 19 [m² 140.00]					140,00		
	SOMMANO m²					140,00	6,29	880,60
	Str. Brancard Monterossino (Cat 5)							
21 / 21 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti da bivio Pomeri a B.ta Brancard		55,00	4,500		247,50		
			16,00	4,000		64,00		
			52,00	4,500		234,00		
			36,00	4,000		144,00		
	allargamento		82,00	2,000		164,00		
			72,00	4,000		288,00		
			29,00	4,500		130,50		
	B.ta Brancard piu dosso		175,00	4,000		700,00		
	da B.ta Brancard a bivio Case Ughetti		293,00	4,000		1'172,00		
	SOMMANO m²					3'144,00	0,70	2'200,80
22 / 22 01.A01.A10. 010	Scavo generale, di sbancamento o splateamento a sezione aperta, in terreni sciolti o compatti, fino a 4 m di profondità, eseguito con mezzi meccanici, esclusa la roccia da mina ma ... ezzi, trasporto e sistemazione entro l'area del cantiere Anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm		82,00	2,000	0,300	49,20		
	allargamento							
	SOMMANO m³					49,20	3,80	186,96
23 / 23 01.A21.A20. 015	Spandimento di materiali vari per spessori superiori a cm 3, provvisti sfusi sul luogo d'impiego, per la formazione di strati regolari, secondo le indicazioni della direzione lavor ... tro intervento per regolarizzare la sagoma degli strati Ghiaia vagliata, pietrisco e ciottoli sparsi con mezzo meccanico		82,00	2,000	0,200	32,80		
	allargamento							
	SOMMANO m³					32,80	8,59	281,75
24 / 24 01.A22.B60. 010	Cilindratura, con rullo leggero, di graniglia, pietrischetto o polvere di roccia. Su inerti stesi per trattamenti superficiali estesi		82,00	2,000		164,00		
	allargamento							
	SOMMANO m²					164,00	0,22	36,08
25 / 25 01.A22.A80. 020	Provvista e stesa di misto granulare bitumato (tout-venant trattato) per strato di base, composto da inerti di torrente, di fiume, di cava o provenienti dalla frantumazione di rocc ... tatico o vibrante con idoneo effetto costipante Steso in opera con vibrofinitrice per uno spessore compresso pari a cm 8		82,00	2,000		164,00		
	allargamento							
	SOMMANO m²					164,00	10,81	1'772,84
26 / 26 01.A22.E00. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa mediante scarificatrice a freddo comprendente: l'eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio atto ... ini, ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera Per profondita' di cm 4, con materiale a disposizione della ditta	2,00	4,00	1,000		8,00		
	pirker							
	A RIPORTARE					8,00		59'930,23

